

Úřad městského obvodu Poruba  
Klimkovická 55/28  
708 56 Ostrava - Poruba

**věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

naše značka: OP009/04/2016

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás žádám o následující informace:

1. Jaké byly náklady na vytvoření webu *zelenaproporubu.cz*?
2. Jaké náklady jsou s chodem webu spojené nyní?

Za kladné vyřízení žádosti předem děkuji. Veškeré informace mi stačí zaslat v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu.

S pozdravem



Ostrava - Moravská Ostrava  
702 00



## Otipka Martin

---

**Od:** Otipka Martin  
**Odesláno:** 13. dubna 2016 12:14  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED]

náklady na vytvoření webu [www.zelenaporube.cz](http://www.zelenaporube.cz) byly 42 350 Kč včetně DPH. Vedle toho platí městský obvod Poruba webhosting 1188 Kč bez DPH za rok a doménu 125 Kč bez DPH za rok.

Žádné další náklady spojené s chodem webu [www.zelenaporube.cz](http://www.zelenaporube.cz) městský obvod Poruba nemá.

S pozdravem

**Martin Otipka**  
tiskový mluvčí MOb Poruba

Úřad městského obvodu Poruba  
Klimkovická 28/55  
708 00 Ostrava-Poruba  
T +420 599 480 293  
M+420 725 225 830  
E [motipka@moporuba.cz](mailto:motipka@moporuba.cz)  
W [poruba.ostrava.cz](http://poruba.ostrava.cz)